[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________25.06.13__________№_______635____

О внесении изменений в постановление  администрации

муниципального района Пестравский от 18.12.2012 года

№ 1204 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств местного бюджета муниципального района Пестравский Самарской области  сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Пестравский  Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на произведенную и реализованную продукцию животноводства»

     В целях стимулирования сельскохозяйственных товаропроизводителей и организаций агропромышленного комплекса, руководствуясь  ст.ст. 44,45 Устава муниципального района Пестравский, администрация муниципального района Пестравский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации муниципального района Пестравский от 18.12.2012 года № 1204 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий за счет средств местного бюджета муниципального района Пестравский Самарской области  сельскохозяйственным товаропроизводителям и организациям агропромышленного комплекса, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального района Пестравский  Самарской области, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на произведенную и реализованную продукцию животноводства» следующие изменения:

   пункт 7  изложить в следующей редакции:

«Субсидии предоставляются получателям ежеквартально в целях возмещения затрат на производство молока, отгруженного или реализованного в физическом весе получателями в IV квартале предыдущего и I - III кварталах текущего финансовых годов, полученного от молочных коров по расчетной ставке субсидии в размере 2,70 рублей за один килограмм отгруженного или реализованного молока.
Субсидии предоставляются получателям ежеквартально в целях возмещения затрат на производство в IV квартале предыдущего и I - III кварталах текущего финансовых годов крупного рогатого скота на убой в живом весе по расчетной ставке субсидии в размере 4 рублей за один килограмм крупного рогатого скота, произведенного на убой в живом весе.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский.

  3. МКУ «Управление сельского хозяйства администрации муниципального района Пестравский Самарской области» (Н.Н. Бондарев) произвести перерасчет ранее предоставленных субсидий в соответствии с данным постановлением.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования, и распространяют своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.
         5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Муниципальное казенное учреждение «Управление сельского хозяйства администрации муниципального района Пестравский Самарской области» (Н.Н. Бондарев) и финансовое управление муниципального района Пестравский Самарской области (Кудрявцева Л.Н.).
Глава

муниципального района Пестравский                                          А.П. Любаев

Исп.: Сахнова Е.Н.

21485